Gazdasági InformatikUS Asszisztens 2. félévi órarend

2021/2022. tavaszi félév 2022.01.24.
Az Órarendek még nem véglegesek!  Folyamatosan figyeljék a változtatásokat!
	
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek

	8-9
	
	
	8-9.30
GIA-SZAKK03 
Obj. or. progr. gyak..
GIA+RGA
Árgilán V.
1023
	8-9:30
INF-KTER8-GIA-PIA
Adatbázis gyak.
B. csop
Tóth A.

1119
	8-9:30
INF-KTER6-GIA-RGA
Op. rendszerek gyak..

Árgilán V.

A120

	9-10
	9-10.30

GIA-SZAKK02

Objektumorientált progr. ea.

Kelemen A.

1071
	9-12

GIA-SZAKK05

Gazd. inf. alapjai gyak.

Vincze N.

1104
	
	
	

	10-11
	
	
	10-12:15

GIA-SZAKK13

 Makroökonómia

Kiss Attila

10105
	10-12:15

GIA-SZAKK15

Üzleti gazdaságtan I.

Gyuris Erika

4109
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	13-14.30
INF-KTER5
Op. rendszerek ea.

Kelemen A.

1071
	13-14.30
INF-KTER7
Adatbázisok ea.

Békési J.

1071
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	15-16.30

INF-KTER8-GIA-PIA
Adatbázis gyak.
A. csop
Tóth A.

1119
	15-17:15

GIA-SZAKK14

Marketing és menedzsment
Nagy Angelika

Kultúrzug (TÁK mellett)
	
	15-16:30

GIA-SZAKK12 
 EU ismeretek és gazdasági jog 
Bene T.
10007

	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	


